N.º 182 19 de setembro de 2023 Pág. 210

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE CORUCHE

Aviso n.º 18015/2023

Sumário: Lista unitária de ordenação final dos candidatos, relativa ao procedimento concursal
para o recrutamento de um técnico superior, para o posto de trabalho DAF-29.

Francisco Silvestre de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Coruche, nos termos do
n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro torna público, que a lista unitária de
ordenação final dos candidatos, homologada por despacho da Senhora Vice -Presidente Maria Fátima
Raimundo Galhardo de 24 de agosto de 2023, relativa ao procedimento concursal para o recruta-
mento de um Técnico Superior, em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo
indeterminado, cujo aviso de abertura foi publicado na 2.ª série do Diário da República, n.º 78, de
20 de abril de 2023, para o posto de trabalho DAF -29, se encontra disponível em www.cm-coruche.pt
e afixada no Balcão Único desta Autarquia, sito na Praça da Liberdade, em Coruche.

Nos termos n.º 3 do artigo 25.º, conjugado o artigo 6.º da referida portaria, os candidatos,
incluindo os excluídos no decurso da aplicação dos métodos de seleção, foram notificados do ato
de homologação da lista unitária de ordenação final.

28 de agosto de 2023. — O Presidente da Câmara, Francisco Silvestre de Oliveira.

316806807